
401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239

W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W %# W %#

0 1 Dolní Poustevna,,střed odjezd 4:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
3 4 Vilémov,,klub 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
4 5 Vilémov 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
5 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
6 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
7 8 Mikulášovice,,Mikov 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
8 9 Mikulášovice,,střední-škola 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
10 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
11 11 Mikulášovice,,hor. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf # odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
17 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:58 5:48 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
18 15 Staré Křečany,Panský 5:00 5:50 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
20 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
21 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:04 5:54 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
22 18 Staré Křečany 5:06 5:56 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
23 19 Staré Křečany,,u statku 5:08 5:58 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
23 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:09 5:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
24 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
24 22 Rumburk,,Šluknovská 5:13 6:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
25 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:15 6:05 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
25 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:05 5:17 6:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
26 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

e 410 směr Seifhenn.,Varnsdorf % odjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
e 410 (409) z Velkého Šenova % příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20

26 24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:08 5:22 6:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24
27 25 Rumburk,,Krásnolipská 4:10 5:24 6:16 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26
29 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
30 27 Krásná Lípa,,Tyršova 4:15 5:29 6:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31
31 28 Krásná Lípa,,žel.st. 4:16 5:30 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
32 29 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36
32 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 4:21 5:35 6:27 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37
33 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:22 5:36 6:28 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38
34 32 Rybniště,,Nová Ves 4:24 5:38 6:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40
35 33 Rybniště,,u hřbitova 4:25 5:39 6:31 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41
36 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43
37 35 Rybniště,,odb.Doubice 4:28 5:42 6:34 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44
38 36 Rybniště,Nová Chřibská 4:30 5:44 6:36 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46
40 37 Chřibská,,nám. příjezd 4:33 5:47 6:39 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49

e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
e 402 směr Děčín $ odjezd 4:35 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

40 37 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
41 38 Chřibská,,ozdravovna 5:53 6:44 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55
44 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:55 6:46 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57
46 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59
48 41 Česká Kamenice,Líska 5:59 6:50 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01
50 42 Česká Kamenice,,Fibichova 6:02 6:53 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04
51 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:54 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
52 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 6:06 6:55 £ 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:08

pokračování na následující straně



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
pokračování z předchozí strany

52 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10
53 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:11 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
55 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15
57 47 Markvartice 6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18
62 48 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
65 49 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28
67 50 Děčín,,škola; MHD 6:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
69 51 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35
71 52 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 6:36 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:57 8:53 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:54
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 7:04 8:11 9:31 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:09

71 53 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 6:37 7:35 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39

Poznámky: W jede v pracovní den
%# nejede 31.11.10
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

# na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf
$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu
% návaznost linky 410 z Velkého Šenova a směr Varnsdorf
£ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 J

án
sk

ou



401  Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Rumburk-Staré Křečany,Brtníky-Dolní Poustevna

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242

W W W W W W W W W W W W W W W W %# W %# W %# W %#

0 53 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:07 6:47 9:12 11:12 13:12 14:42 15:12 17:12
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
g vlak z Ústí nad Labem % příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32

0 52 Děčín,,hl.nádr.;MHD % odjezd 5:10 6:50 9:15 11:15 13:15 14:45 15:15 17:15
2 51 Děčín,,poliklinika;MHD 5:14 9:19 11:19 13:19 14:49 15:19 17:19
4 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23
6 49 Ludvíkovice 5:21 9:26 11:26 13:26 14:56 15:26 17:26
9 48 Huntířov 5:25 9:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30
14 47 Markvartice 5:29 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:34
16 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:32 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37
18 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:35 9:40 11:40 13:40 15:10 15:40 17:40
19 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 5:37 7:35 ( 9:42 11:42 13:42 15:12 15:42 17:42
19 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:39 7:42 9:44 11:44 13:44 15:14 15:44 17:44
20 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:41 7:44 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46
21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:46 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48
23 41 Česká Kamenice,Líska 5:46 7:49 9:51 11:51 13:51 15:21 15:51 17:51
25 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:49 7:52 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:54
27 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:52 7:55 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57
30 38 Chřibská,,ozdravovna 5:55 7:58 10:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00
31 37 Chřibská,,nám. příjezd 5:57 8:00 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02

e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
e 402 z Děčína $ příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

31 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
33 36 Rybniště,Nová Chřibská 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
34 35 Rybniště,,odb.Doubice 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
35 34 Rybniště,,pošta 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
36 33 Rybniště,,u hřbitova 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
37 32 Rybniště,,Nová Ves 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
38 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
39 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
39 29 Krásná Lípa,,nám. 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
40 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
41 27 Krásná Lípa,,Tyršova 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
42 26 Rumburk,,rest.Zátiší 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
44 25 Rumburk,,Krásnolipská 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
45 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

e 410 směr Velký Šenov £ odjezd 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 (16:04) 16:35 17:35 18:35 19:35
e 410 z Varnsdorfu £ příjezd 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 )
24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:03 6:35 7:30 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 21:30 22:35

46 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:37
46 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:06 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:37
47 22 Rumburk,,Šluknovská 5:08 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:39
47 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:09 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:40
48 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:11 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:42
48 19 Staré Křečany,,u statku 5:12 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43
49 18 Staré Křečany 5:14 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:45
50 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:16 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:47
51 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:18 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:49
53 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:51
54 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:22 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:53
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 5:23 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:54

e 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy # příjezd 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:24 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:54

pokračování na následující straně

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 D

ob
rn

ou



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
pokračování z předchozí strany

56 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:26 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:56
60 11 Mikulášovice,,hor. 5:30 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:00
61 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:32 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 23:02
63 9 Mikulášovice,,střední-škola 5:35 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:05
64 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:07
65 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:09
66 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:11
67 5 Vilémov 5:43 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:13
68 4 Vilémov,,klub 5:45 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:15
69 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:47 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:17
70 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:49 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:19
71 1 Dolní Poustevna,,střed příjezd 5:51 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:21

Poznámky: W jede v pracovní den
%# nejede 31.11.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

# návaznost na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu
$ návaznost na linku 402 směr Varnsdorf a z Děčína
% docházková vzdálenost 4 min.
£ návaznost linky 410 z Varnsdorfu a směr Velký Šenov (v závorce linka 409 směr Jiříkov)
( spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
) spoj 242 vyčká na příjezd linky 404 z Horního Podluží (příj.22:31) a 409 z Varnsdorfu (příj. 22:34) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz


